
  

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

11996633
STAATSBLAD VAN HET KONINKRIJK DER NEDERLANDEN
1 ^ 0  B E S L U I T  van 17 april 1963 tot nadere wij- 

ziging van het Beroepsreglement (nadere vast
stelling van het presentiegeld van de leden van 
de raden van beroep).

Wij JULIANA, bij de gratie Gods, Koningin der N eder
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 
25 februari 1963, Hoofdafdeling Rechterlijke Organisatie, nr. 
434 P 863;

Gelet op de artikelen 10, 24, 28—30, 54, 55, 104— 106, 
130, 132 en 144 der Beroepswet;

De Raad van State gehoord (advies van 27 maart 1963, 
no. 74);

Gezien het nader rapport van Onze voomoemde Minister 
van 8 april 1963, Hoofdafdeling Rechterlijke Organisatie, nr. 
703 P 863;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I
In artikel 26 van het B eroepsreglem entw ordt in plaats 

van: „een presentiegeld van ƒ 15,—” gelezen: een presentiegeld 
van vijfentwintig gulden;

1) Stb. 1956, 423, laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 27 
mei 1960 (Stb. 209).

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste 
kalendermaand na de datum van uitgifte van het Staatsblad, 
waarin het wordt geplaatst.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst en waar
van afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State 
en aan de Algemene Rekenkamer.

Soestdijk, 17 april 1963.

JULIANA.

De Minister van Justitie,
A. C. W. BEERMAN.

Uitgegeven de zevende mei 1963.

De Minister van Justitie, 
A. C. W. BEERMAN.


	stb-1963-129



